
 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Statutární město Plzeň 

Jednající:  prostřednictvím Odboru správy infrastruktury MMP 

Sídlem:   Malostranská 2, 317 68 Plzeň 

IČ:    00075370 

Čj.:   MMP/210938/17 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka parkovacího systému 

Zadavatel na základě ustanovení bodu 5.8.4 Směrnice QS 74-01, k výše uvedené veřejné zakázce, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Je dodávka parkovacího systému na parkoviště u plaveckého bazénu Slovany. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

1.235.830 Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DESIGNA Parking  & Access s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 600/1, okres Hlavní 

město Praha, PSČ 19800 

IČ: 26202018 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku vybraného uchazeče jako nejvýhodnější podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
---------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
---------------------------- 

IČ: ---------------------------- 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
---------------------------- 

 

  



 2 

5. Identifikační údaje všech oslovených uchazečů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
WSA doprava a parkování s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Radonice, Na Plachotě 156, PSČ 25073 

IČ: 27913309 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bosonožské náměstí 1/2, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČ: 27702804 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
JTS CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Brandýs nad 

Labem, Husova 1712, PSČ 25001 

IČ: 29026806 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DESIGNA Parking  & Access s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 600/1, okres Hlavní 

město Praha, PSČ 19800 

IČ: 26202018 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SITEL, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000 

IČ: 44797320 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bosonožské náměstí 1/2, Bosonohy, 642 00 Brno 

IČ: 27702804 

Nabídková cena: 1.387.956,- Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
JTS CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Brandýs nad 

Labem, Husova 1712, PSČ 25001 

IČ: 29026806 

Nabídková cena: 1.330.620,- Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DESIGNA Parking  & Access s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 600/1, okres Hlavní 

město Praha, PSČ 19800 

IČ: 26202018 

Nabídková cena: 1.235.830,- Kč 



 3 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SITEL, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000 

IČ: 44797320 

Nabídková cena: 1.296.510,- Kč 

 

7. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
JTS CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - Brandýs nad 

Labem, Husova 1712, PSČ 25001 

IČ: 29026806 

Důvod vyloučení: 

Uchazeč byl Žádostí o předložení dalších dokladů ze 
dne 13. 7.2017, která mu byla doručena dne 17. 7.2017, 
vyzván k předložení dokumentu, ve kterém uvede, zda 
dílo zajistí vlastní kapacitou nebo se na realizaci díla 
budou podílet poddodavatelé, v takovém případě měl 
uchazeč v nabídce uvést části zakázky, které má 
v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a 
identifikační údaje každého poddodavatele.   

 

Hodnotící komise dále při kontrole nabídky zjistila, že 

návrh smlouvy předložený v nabídce uchazeče není 

platně podepsán. V souladu se zápisem v obchodním 

rejstříku jednatelé jednají jménem společnosti 

samostatně. Pokud společnost uzavírá smlouvy nebo 

činí jiné právní úkony, na jejichž základě se společnost 

zaváže plnit či přijmout závazek, jehož hodnota 

vyjádřená v penězích přesahuje částku 500.000,-Kč, 

jednají oba jednatelé společně. Při stanovení hodnoty 

závazku se vychází z výše peněžitého závazku bez 

DPH. Návrh smlouvy o dílo, předložený v nabídce 

uchazeče je podepsán Milošem Jansou, jednatelem 

společnosti. Nicméně nabídková cena uchazeče činí 

1.330.620,- Kč bez DPH. Je tedy patrné, že návrh 

smlouvy je v daném případě úkonem, jímž se společnost 

zavazuje (za předpokladu, že její nabídka bude 

vyhodnocena jako nejvhodnější) přijmout závazek, jehož 

hodnota přesahuje 500.000,- Kč bez DPH. Návrh 

smlouvy tedy musí být podepsán oběma jednateli. 

Alternativou je pak zmocnění Miloše Jansy podepsat 

smlouvu na dodávku parkovacího systému samostatně. 
 

Uchazeč vyzván k předložení platně podepsaného 

návrhu smlouvy na dodávku parkovacího systému nebo 

plné moci, opravňující jednatele společnosti, Miloše 

Jansu, podepsat předmětnou smlouvu samostatně. 



 4 

Zadavatel požadoval doplnění dokladů do 3 pracovních 

dnů. Do konce lhůty, tedy do 20. 7. 2017, nebylo ze 

strany uchazeče doloženo ničeho. Zadavateli tedy 

nezbylo, než uchazeče ze zadávacího řízení vyloučit. 

 

 

8. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

10. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

Není v daném případě relevantní 

 

 

V Plzni dne: 24. 8. 2017 

 

 

 

  
    ........................................................................... 

statutární město Plzeň 
Odbor správy infrastruktury MMP 

                   Ing. Miloslav Soukup, MBA 
                                vedoucí odboru 


		2017-08-24T09:23:48+0200
	Statutární město Plzeň 0dfd10ee2e138f9bb7937673befdb1435bb5c195


		2017-08-24T11:10:51+0200
	Ing. Miloslav Soukup 2fcad553b1f61aaa3ec6849d7fa2c78d5debd42d




